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Hodel
Giglio
Gritter
Zolliker
Simmen
Malvone
Ehrler
Weigt
Zehnder
Deutinger
Bopp
Good
Tutak
Kuonen
Schwyzer
Momp6 Kuprienko
Fuchs
Schmidig
Kistler
Aimi

Laur

Vorname
Florian
Ismaela
Flavia
Aline
David
Laila
Amy
Magnus
Julian
Dominique
Noah
Lionel
Victor
David
Robin
Luis
Kaito
Laurin
Ben
Evan
Zoe

£3333333333333¢¢g3¢g¢gz¢g3

Verein

Dagmersellen Sportschitzen

Tiro sportivo Leventina Bodio

Wettswil am Albis Feldschiitzenverein
Meilen Sportschiitzen Feld-Meilen
Erstfeld Sportschiitzen Uri
Wila-Turbenthal Sportschitzen

Steinen Sportschitzen

Dielsdorf und Umgebung Sportschiitzen
Wila-Turbenthal Sportschitzen

Meilen Sportschiitzen Feld-Meilen
Glattfelden Sportschiitzen-Verein
Meilen Sportschiitzen Feld-Meilen
Dielsdorf und Umgebung Sportschiitzen
Dagmersellen Sportschiitzen
Glattfelden Sportschiitzen-Verein
Steinen Sportschitzen
Rothenburg-Eschenbach Sportschiitzen
Steinen Sportschitzen

Fehraltorf, Sportschiitzen Fehraltorf u.Umgebung
Tiro sportivo Leventina Bodio

SPS Zirich-Aussershil
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193
189
184
186
183
184
181
178
180
179
177
181
171
180
178
163
172
160
156
181
175

193
193
188
186
185
188
185
185
182
180
179
181
183
177
173
174
167
166
174
177
181

191
188
190
188
190
185
186
184
180
181
183
175
173
170
175
178
174
169
159
189
178

577
570
562
560
558
557
552
547
542
540
539
537
527
527
526
515
513
495
489
547
534
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